
Zarządzenie Nr 104/2019 

Starosty Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad i wysokości przyznawania 

świadczeń, dofinasowania i zwrotu kosztów rodzinom zastępczym lub rodzinnym 

domom dziecka 

 

Działając na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) art. 83 i art. 84 ustawy  

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1111 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 96/2019 Starosty Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 12 grudnia 2019 r.  
w sprawie określenia zasad i wysokości przyznawania świadczeń, dofinasowania i zwrotu 
kosztów rodzinom zastępczym lub rodzinnym domom dziecka wprowadza się następujące 
zmiany:  

1. W rozdziale II Zasady przyznawania poszczególnych świadczeń w § 8 dot. pokrycia 

niezbędnych kosztów związanych z remontem lub ze zmianą lokalu w budynku 

wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego, w którym prowadzony jest rodzinny dom 

dziecka, wykreśla się ustęp 5. 

§ 2 

 Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2020 r. 

 

                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


